
BRIONES M ALBERTO ALEJANDRO 3113152306
11.65 kW 20 de Mayo de 2024
PDBT 487050403668

3,093 kW/h $ 16,098

21 3,317 kW/h $83

99.48 % BIMESTRE $ 16,015

$96,586.38 MXN $498.06 MXN $96,088.32 MXN

555 W 21 58.8 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.4 AÑOS



Propuesta 1 20 de Mayo de 2024 4 de Junio de 2024

# 20240014

BRIONES M ALBERTO ALEJANDRO  
3113152306

21 Jinko Mono 555w

5 Hoymiles  Inverter 2000 W

21 ESTRUCTURA DE ALUMINIO ANONIZADO CON GARANTÍA DE

VIENTOS DE HASTA 220KM POR HORA. MATERIALES

ELECTRICOS Y DE PROTECCIÓN TERMOMAGNETICA

1 Mano de obra sistema interconectado (USD)

Subtotal $ 228,900.00

TOTAL (MXN) $ 228,900.00

3111697303 TESLUMVENTAS@GMAIL.COM



1 $ 96,586.38 $ 498.06 $ 0.00 $ 96,088.32 $ 96,088.32 $ -132,811.68

2 $ 99,483.97 $ 513.00 $ 0.00 $ 98,970.97 $ 98,970.97 $ -33,840.71

3 $ 102,468.49 $ 528.39 $ 0.00 $ 101,940.10 $ 101,940.10 $ 68,099.39

4 $ 105,542.55 $ 544.24 $ 0.00 $ 104,998.30 $ 104,998.30 $ 173,097.69

5 $ 108,708.82 $ 560.57 $ 0.00 $ 108,148.25 $ 108,148.25 $ 281,245.94

6 $ 111,970.09 $ 577.39 $ 0.00 $ 111,392.70 $ 111,392.70 $ 392,638.64

7 $ 115,329.19 $ 594.71 $ 0.00 $ 114,734.48 $ 114,734.48 $ 507,373.12

8 $ 118,789.06 $ 612.55 $ 0.00 $ 118,176.51 $ 118,176.51 $ 625,549.63

9 $ 122,352.74 $ 630.93 $ 0.00 $ 121,721.81 $ 121,721.81 $ 747,271.44

10 $ 126,023.32 $ 649.86 $ 0.00 $ 125,373.46 $ 125,373.46 $ 872,644.90

11 $ 129,804.02 $ 669.35 $ 0.00 $ 129,134.67 $ 129,134.67 $ 1,001,779.57

12 $ 133,698.14 $ 689.43 $ 0.00 $ 133,008.71 $ 133,008.71 $ 1,134,788.28

13 $ 137,709.08 $ 710.11 $ 0.00 $ 136,998.97 $ 136,998.97 $ 1,271,787.25

14 $ 141,840.36 $ 731.42 $ 0.00 $ 141,108.94 $ 141,108.94 $ 1,412,896.18

15 $ 146,095.57 $ 753.36 $ 0.00 $ 145,342.21 $ 145,342.21 $ 1,558,238.39

16 $ 150,478.43 $ 775.96 $ 0.00 $ 149,702.47 $ 149,702.47 $ 1,707,940.86

17 $ 154,992.79 $ 799.24 $ 0.00 $ 154,193.55 $ 154,193.55 $ 1,862,134.41

18 $ 159,642.57 $ 823.22 $ 0.00 $ 158,819.35 $ 158,819.35 $ 2,020,953.76

19 $ 164,431.85 $ 847.91 $ 0.00 $ 163,583.93 $ 163,583.93 $ 2,184,537.69

20 $ 169,364.80 $ 873.35 $ 0.00 $ 168,491.45 $ 168,491.45 $ 2,353,029.14

21 $ 174,445.75 $ 899.55 $ 0.00 $ 173,546.19 $ 173,546.19 $ 2,526,575.34

22 $ 179,679.12 $ 926.54 $ 0.00 $ 178,752.58 $ 178,752.58 $ 2,705,327.92

23 $ 185,069.49 $ 954.33 $ 0.00 $ 184,115.16 $ 184,115.16 $ 2,889,443.07

24 $ 190,621.58 $ 982.96 $ 0.00 $ 189,638.61 $ 189,638.61 $ 3,079,081.69

25 $ 196,340.22 $ 1,012.45 $ 0.00 $ 195,327.77 $ 195,327.77 $ 3,274,409.46

BOULEVARD TEPIC XALISCO NO.1987. COL.15 DE MAYO, TEPIC,NAYARIT, C.P.63190


